
PRATELEIRA
REPISA

SHELF

BPL 26



3kg
6.6lb

L: 535 A: 250 P: 205

W: 21.06" H: 9.84" D: 8.07"

9kg
20lb

3kg
6.6lb

3kg
6.6lb



COD. Descrição/Description/Description QTD. mm in

1- 6460 Tampo/Tapa/Top 1 535x190x15 21,06 x 7,48 x 0,59

2- 6459 Base/Base/Base 1 535x190x15 21,06 x 7,48 x 0,59

3- 6461 Lateral_divisória/Side_Partition 4 190x155x15 7,48 x 6,10 x 0,59

5- 6456 Costa/Revés/Back 1 535x250x15 21,06 x 9,84 x 0,59
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01EF 000008Cola/Pegamento/Glue

Tapa‐furo
Tapas plás?cas 

Adhesive hole plug
03
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3,5x14

EF 000033

EF 000106

EF 000015

EF 000719
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EF 000145



EF 000033

Use cola em todas as cavilhas.  
Utilice pegamento en todos los tarugos.  
Use glue in all dowels



EF 000106

05

EF 000719



EF 000015

EF 000145
Tapa-furo
Tapas plásticas
Adhesive hole plug
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